Форма по ОКУД 0301004

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Начальная школа – детский сад № 52»

Петропавловск - Камчатского городского округа по ОКПО

53031118

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                           ПРИКАЗ 66/1 п. 01 17.08.2023

                                                              (распоряжение)

«О создании творческой группы по разработке и реализации Проекта»

На основании Приказ Минпросвещения России № 540 от 17.07.2023, Приказа КГАУ

ДПО КИРО № 99/2-О от 17.07.2023 ,  с целью разработки и реализации проекта «Региональный

маршрут формирования духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста в

условиях сетевого взаимодействия «Сад детства», в рамках реализации федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу по разработке и реализации проекта «Региональный маршрут

формирования духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста в условиях

сетевого взаимодействия «Сад детства» в МАОУ «Начальная школа – детский сад № 52» в

следующем составе:

Руководитель творческой группы: воспитатель  Пысина Т.Н.

Члены творческой группы:     воспитатель  Курьянова Л.Н.

                                                   воспитатель Быкова О.Н.

                                                   музыкальный руководитель Тонц О.В.

2. Утвердить План-график («дорожная карта») реализации проекта «Региональный маршрут

формирования духовно-нравственного воспитания детей дошкольного возраста в условиях

сетевого взаимодействия «Сад детства».

3. Творческой группе:

 выполнить мероприятия согласно плану-графику, утвержденному пунктом 2

настоящего приказа;

 привлекать при необходимости иных работников МАОУ «Начальная школа – детский

сад № 52» для выполнения мероприятий плана-графика, утвержденного пунктом 2

настоящего приказа;

 проводить совещания, консультации и другие действия для выполнения мероприятий

плана-графика, утвержденного пунктом 2 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации Директор     Д.В. Ибрагимова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

https://kamchatkairo.ru/images/institute/stazh-pl/Prikaz_No540_ot_17072023.pdf

		2023-09-30T12:44:29+1200
	Ибрагимова Диана Валерьевна
	Директор МАОУ "Начальная школа - детский сад № 52", удостоверяющий центр УФК,  серийный номер сертификата: 715c4842e3b0ffc777ab1fb11dfb3777